
M Ě S T O T ŘEB OŇ  
 

obecně závazná vyhláška města Třeboně o stanovení podmínek pro 
pořádání, průběh a ukončení veřejnosti přístupných tanečních zábav, 
diskoték a jiných kulturních podniků k zajištění veřejného pořádku, dle § 
10 písm. b) zák. č. 128/2008 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů 

 
____________________________________________________ 

 

Zastupitelstvo města Třeboň 

Obecně závazná vyhláška města Třeboň č. 5/2016 

 
 

Zastupitelstvo města Třeboň se na svém zasedání dne 12. 12. 2016 usnesením č. 110/2016-17 
usneslo vydat na základě ustanovení § 10 písm. b) a ustanovení § 84 odst. 2 písm. h) zákona č. 
128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, ve znění pozdějších předpisů, 
tuto obecně závaznou vyhlášku: 

 

Čl. 1 

Základní ustanovení 

1) Tato obecně závazná vyhláška stanovuje podmínky pro pořádání veřejnosti přístupných 

kulturních podniků v územním obvodu města Třeboň.  

2) Územní obvod města Třeboň tvoří město Třeboň a místní části Břilice, Branná, Přeseka, Stará a 

Nová Hlína, část k.ú. Holičky.  

 

Čl. 2 

Podmínky pro pořádání, průběh a ukončení veřejnosti přístupných tanečních zábav, diskoték a 

jiných kulturních podniků 

1) Taneční zábavy a diskotéky a jiné kulturní podniky (dále jen „Akce“) lze provozovat:  

a. ve vnitřním prostoru budov /restaurace, sály, tančírny apod./ v době od 09.00 do 24.00 hodin, 

v pátek a sobotu do 03.00 hodin, 

b. v otevřeném prostoru /venkovním/ v době od 09.00 do 22.00 hod., v pátek a sobotu do 23.00 

hod.  

2) Ustanovením předchozího odstavce nejsou dotčena ustanovení o nočním klidu ve zvláštních 

právních předpisech.   

3) V době konání výjimečných událostí, které jsou upraveny jinou obecně závaznou vyhláškou 

Města Třeboně, pro něž je stanovena doba nočního klidu žádná nebo kratší, lze nad rámec 

ustanovení odstavce 1 tohoto článku provozovat Akce po dobu, která není dobou nočního klidu.   

 

 

Čl. 3 

Povinnosti pořadatele 

1) Pořadatel akce je povinen oznámit Městskému úřadu v Třeboni 10 dnů před jejím konáním:  

a. jméno a příjmení nebo název, trvalý pobyt nebo sídlo pořadatele akce, IČ, 

b. označení druhu akce nebo opakujících se akcí, datum konání, počátek, konec a místo konání,  

c. předpokládaný počet osob, které se akce zúčastní,  

d. počet členů pořadatelské služby.  

2) Pořadatel je povinen zajistit, aby člen pořadatelské služby byl přítomen v průběhu konání celé 

akce a označen viditelným nápisem „Pořadatelská služba“. 

 



Čl. 4 

Kontrolní činnost 

Kontrolní činnost provádí Městská policie Třeboň a pověření zaměstnanci Městského úřadu.  

 

Čl. 5 

Zrušovací ustanovení 

Zrušuje se obecně závazná vyhláška č. 8/2006, o stanovení podmínek pro pořádání, průběh a 

ukončení veřejnosti přístupných tanečních zábav, diskoték a jiných kulturních podniků k zajištění 

veřejného pořádku, ze dne 11. 9. 2016 ve znění pozdějších dodatků. 

 

Čl. 6 

Účinnost 

Tato obecně závazná vyhláška nabývá účinnosti patnáctým dnem po dni vyhlášení. 

 

 

Mgr. Terezie Jenisová v.r. 

starostka 

 

 

       

Zdeněk Mráz v.r.       Ing. Josef Pindroch v.r. 

místostarosta                  místostarosta 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vyvěšeno na úřední desce dne: 

Sejmuto z úřední desky dne: 


